
UCHWAŁA NR LXIX/1393/2022
RADY MIASTA KIELCE

z dnia l grudnia 2022 r.

w sprawie zmiany wysokości wskaźników dodatków mieszkaniowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2022 r. póz. 559 ze zm.'>), w związku z art. 6 ust. 11 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach
mieszkaniowych (t.j. Dz. U. z 2021 r. póz. 2021 r. ze zm.2)) Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
Obniża się o 20 punktów procentowych wysokość wskaźnika procentowego dodatków mieszkaniowych

określonych w art. 6 ust. 10 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce

§3.

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem l stycznia 2023 r.

Przewodniccy RJjid;
\elce

Miasta

Jarosław Karyś

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. póz. 583, póz. 1005, póz. 1079, póz. 1561.
Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. póz. 1561.

Id: 6D9807FF-4BCC-40BE-B12F-9B8D3AFF421C. Uchwalony Strona l


